
  

令和６年いちき串木野市公表第 34号 

 

プロポーザルの実施について 

 

いちき串木野市におけるいちき串木野市市制施行 20 周年記念 PR動画制作業務委託について、プロポ

ーザルの実施により企画及び運営提案の募集を行うので公表する。 

 

令和６年 10 月７日  

                         いちき串木野市長 中 屋 謙 治 

 

１．業務の目的 

 いちき串木野市が誕生し 20 周年を迎えるにあたり、いちき串木野市の歴史と伝統を守りつつ、

観光・産業・イベント等いちき串木野市の 20 年間の歩みと未来への展望を表現し、20 周年記念式

典において放映、併せて広報用の PR 動画としても活用することを目的とする。 

 

２．業務の概要 

（１） 業  務  名  いちき串木野市市制施行 20周年記念 PR 動画制作業務委託 

（２） 業 務 内 容  いちき串木野市市制施行 20周年記念 PR 動画制作（詳細は別紙「仕様書」

のとおり） 

（３） 募 集 期 間  令和 6年 10 月７日(月)～令和 6年 11月 6日(水) 

（４） 契約限度額  2,090,000 円（消費税及び地方消費税を含む） 

※年度別契約限度額：R6 年度…910,800 円、R7 年度…1,179,200 円（いずれも消費税及び地

方消費税を含む） 

（５） 提案書提出期限  令和 6年 11 月 6 日(水) 午後５時まで 

（６） そ の 他  手続等は「プロポーザル実施要領」のとおり 

 


